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FFKK  BBEENNEEŠŠOOVV  
 

24. kolo – FORTUNA DIVIZE – skupina C 
neděle 28.4.2024 – začátek v 17:00 hodin 

 

 Rozhodčí  dnešního  utkání: 
 

                                              h l a v n í   –  p. BRAUN MARTIN () 

                                              asistent č.1  –  p. Klír Jonáš  () 

                                              asistent č.2  –  p. Zita Miloslav () 
 

                                              D e l e g á t:    p. Martinec Lubomír () 
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http://www.kopanabenatky.cz/
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SOUPISKA hráčů pro JARO 2024 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    2 VOBOŘIL Petr       – 80    8 GIDION Jimmy  – 97 

23 DĚDEK Lukáš  – 95   6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 18 MACEK Milan    – 96    

     10 FABIÁN Tomáš      – 89 24 DUCH Daniel    – 96        

Obránci:    22 BODLÁK Matěj     – 93 99 MLYNKA Tomáš – 94  

  3 KOMMA Ondřej – 99 27 POBĚREŽSKÝ Daniel – 94 

  4 HELL Michal  – 91 32 KOMÁREK David – 98 

16 KOPA Radek  – 97 33 HÁJEK Tomáš       – 02 Předseda: Ing. Mařík Marek  

17 ZABILANSKÝ Jan – 97      Místopředseda: Ing. Linda Miroslav 

44 GLÖCKNER Lukáš – 96  TRENÉR:   Sport. manažer: Spousta Petr 

      STANĚK Tomáš  Ved. mužstva: Novotný Josef   

      AS.TRENÉR:  Sekretář: Bohdan Miroslav 

     KYSELA Jan   Masér: Drábek Jan 

_____________________________________________________________________________ 
 

FORTUNA DIVIZE „C“ – po 22. kole 
           Výsledky 22. kola Fortuna Divize C: 
           Spoje Praha   – Benátky              1:3 (1:1) 

     Tým    Z    V    R     P    skóre   body    Letohrad      – Trutnov      0:5 (0:2) 

  1. Slavia Hr. Králové   2     2    0     0       6:1     6       Kosmonosy     – Čáslav      1:2 (0:1) 

  2. Velké Hamry   2     2    0     0       6:1     6     Slavia HK      – Benešov       2:3 (1:1) 

  3. Ústí n/O.    2     2    0     0       4:0     6     Velké Hamry  – Turnov      2:0 (1:0) 

  4. Benátky n/J.   2     2    0     0       2:0     6          Dobrovice      – Chrudim „B“     1:2 (0:2) 

  5. Chrudim „B“   2     1    0     0       3:2     4     Ústí n/O.      – Nový Bydžov     2:1 (1:0) 

  6. Benešov    2     1    0     1       5:3     3     Hlinsko      – Vysoké Mýto     1:2 (0:2) 
  7. Nový Bydžov   2     1    0     1       3:5     1    

  8. Spoje Praha   1     0    1     0       1:1     1       Výsledky 23. kola Fortuna Divize C: 
  9. Trutnov    1     0    1     0       1:1     1       Turnov     – Benátky      4:1 (1:1) 

10. Turnov    2     0    1     1       0:2     1      Chrudim B     – Letohrad      3:2 (2:2) 

11. Dobrovice   2     0    1     1       0:1     1       Ústí n/O.     – Spoje Praha     2:1 (0:1) 

12. Vysoké Mýto   2     0    1     1       0:2     1     Benešov     – Velké Hamry     1:5 (1:1) 

13. Čáslav    1     0    0     1       2:3     0     Vysoké Mýto – Slavia HK     2:1 (0:1) 

14. Hlinsko    1     0    0     1       1:2     0     Čáslav     – Hlinsko      1:1 (0:0) 

15. Letohrad    2     0    0     2       0:3     0     Trutnov     – Kosmonosy     3:2 (2:0) 

16. Kosmonosy   2     0    0     2       1:8     0     Nový Bydžov – Dobrovice     3:0 (1:0) 
 

Tento víkend 27.4. – 28.4. budou ve FORTUNA DIVIZI C sehrána tato utkání 24. kola : 
 

Sobota:  Letohrad – Nový Bydžov (10:15), Kosmonosy – Chrudim „B“ (10:15), Slavia HK – 

Čáslav (10:30), Spoje Praha – Turnov (11:00), Dobrovice – Ústí n/O. 
      

Neděle:  Benátky – Benešov, Hlinsko – Trutnov, Velké Hamry – Vysoké Mýto (10:30). 
      

Tabulka střelců „A“ mužstva po 22. kole : 

10x – Fabián 

    5x – Glöckner, Vobořil 

4x – Jimmy 

3x – Macek 

2x – Šimeček, Zabilanský, Hell, vlastní 

1x – Mlynka, Bodlák, Hájek, Duch, Holakovský 
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FK BENEŠOV  –  SK BENÁTKY 1:2 (0:2) 
 

Sestavy a statistika z podzimního zápasu – 9. kolo, sobota 30.9.2023, 10:15 hod.: 
 

Vzájemné podzimní utkání na benešovském stadionu v prvním poločase Benátečtí dvěma góly 

zkušeného Tomáše Fabiána nasměrovaly k plnému bodovému zisku. Krátce po startu druhé půle ale 

vrátil Benešov zpět do zápasu Sadyk snižujícím gólem, na který ale nikdo z jeho spoluhráčů nenavázal, 

a tak se všechny tři body stěhovaly k Jizeře. 
 

Branky:  51. Sadyk – 7. a 29. Fabián 
 

Rozhodčí:  Gerhardt – Štefan, Ježek     DFA:  Schmeiser      Diváků: 100    Poločas: 0:2   
 

ŽK:  80. Walter, 90+1. Pilík, 90+2. Dušek – 90+2. Macek   ČK: bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 4/5 : 5/2       Rohové kopy: 6:6       Ofsajdy: 5:3       Fauly: 17:16 
 

FK Benešov: Schummer – Sadyk, Čmovš, Vrňák, Roháč – Dušek, Pilík, Nátr, Kulhavý (73. 

Kohoutek), Walter – Žiga (46. Bílek) 
 

SK Benátky:  Dědek – Kopa, Glöckner, Hell, Komma – Zabilanský (72. Poběrežský), Šimeček, 

Duch (65. Komárek), Vobořil, Bodlák (89. Mlynka) – Fabián (72. Macek) 

____________________________________________________________________________ 
 

PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  FK BENEŠOV : 
 

Více příležitostí mezi tyčemi našeho soupeře dostává Jakub Schummer. Místní odchovanec si pouze v 

mládeži odskočil na hostování do Jírovic. V Benešově si zachytal i třetí ligu. Mezi tyčemi ale stál také 

vyškovský odchovanec David Vitásek. Ten působil v mládežnických týmech Líšně nebo Sigmy 

Olomouc, kde se dostal až do třetiligové rezervy, byť v ní mezi tyčemi nikdy nenastoupil. Následně 

působil v třetiligovém Blansku nebo též třetiligové Hostouni. Krátce nastupoval za Povltavskou 

fotbalovou akademii, kde chytal za rezervu. Následně se vrátil do třetiligové Hostouně, odkud do 

Benešova přišel. Obránce Dominik Dušek poprvé kopl do míče ve Škvorci. V Benešově prošel mládeží a 

zahrál si tu také třetí ligu. Jaké je to hrát v Benešově třetí ligu ví i odchovanec Pecerad Matěj Stejskal. 

Jakub Vosáhlo začínal s fotbalem v pražské Spartě. Později hrál za Říčany, načež se dostal do tehdy 

třetiligového Benešova. Z něho si odskočil do Poříčí nad Sázavou. Ondřej Kubiš je odchovancem Unionu 

Vršovice. Jeho fotbalové kroky jej poté zavedly do pražské Slavie, kde se dostal až do ligové juniorky. V mládeži hrál také 

za Bohemians 1905. Poté posílil divizní Český Brod. Dobré výkony mu vynesly angažmá v třetiligovém Benešově, s nímž 

se mu ale tuto soutěž nepodařilo zachránit. Ukrajinský obránce Daniil Sadyk je odchovancem klubu OKKO 2020 

Charkov. Ve své vlasti hrál také za FK Kvadro Pervomayskyi. Jeho prvním angažmá v České republice byl Mezinárodní 

Svaz Mládeže. Krátce se mihl v třetiligové Hostouni, aby zaktovil v divizním Slaném. Následovala krátká epizoda opět v 

třetiligové Hostouni, kde ale do bojů nezasáhl. Muziku obranné řady tvrdí urostlý Pavel Čmovš. Odchovanec plzeňského 

fotbalu přešel v mládeži do pražské Slavie. Zde si jej vyhlédl nizozemský celek NEC Nijmegen, kam také přestoupil. 

Nejprve ale odšel na hostování do druholigového nizozemského klubu BV Veendam. Poté se do Nijmegenu vrátil a zahrál 

si holandskou nejvyšší soutěž. V roce 2014 se vydal na další zahraniční štaci do bulharského klubu Levski Sofia. Po tomto 

krátkém angažmá se přesunul za fotbalem do daleké Indie, kde hrál za Mumbai City. Zahrál si také v rumunském Rapidu 

Bukurešť. Až poté se vrátil do České republiky a uspěl na testech v prvoligové Mladé Boleslavi. Další starty do prvoligové 

sbírky přidal ve žlutomodrém dresu Teplic. Následovala další zahraniční angažmá v kyperském celku Nea Salamis. Velký 

cestovatel poté zamířil do slovenského Pohronie. Další zahraniční štací byl rumunský celek Academie Clinceni. Opět se 

vrátil na Kypr do týmu PAEEK Kyrenia. Jeho poslední zahraniční štací byl rakouský celek z Amaliendorfu. Je bývalým 

mládežnickým reprezentantem do sedmnácti, osmnácti, devatenácti, dvaceti a jedenadvaceti let. V české nejvyšší soutěži 

sehrál 71 zápasů a vstřelil 1 branku. Záložník Pavel Roháč je odchovancem Dolních Kralovic. V Benešově působil již v 

třetiligových dobách. V Senohrabech začínal s fotbalem Pavel Bílek. I on prošel benešovskou mládeží a mihl se i v 

třetiligovém áčku. Zdeněk Vrňák je místním odchovancem, který si v Benešově několik let zahrál třetí ligu a patřil v ní k 

oporám. Momentálně je ale v disciplinárním trestu. Z nedalekých Pyšel je původem Kamil Kulhavý. Ten se přes 

benešovskou mládež dostal do pražské Slavie. Následně se ke Konopišti vrátil a kopal zde třetí ligu. Následovaly další 

třetiligové štace na Vyšehradě nebo Hostouni. Poté následoval další návrat do Benešova, kde si dva roky zahrál třetí ligu. 

V Braníku začínal s fotbalem Marek Čížek. V mládeži hrál v pražské Slavii nebo na Dukle. V Benešově naskočil i do 

několika třetiligových zápasů. Do benešovského kádru řadíme i hrusického odchovance Matěje Tesaříka nebo 

senohrabského odchovance a bývalého vlašimského mládežníka Filipa Pantáka. 
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Do kádru našeho soupeře patří i velezkušený středopolař Tomáš Pilík. Ten začínal s fotbalem v Luhách, přes Zduchovice 

se dostal do příbramské mládeže, odkud se dostal až do prvoligového A-týmu, v němž byl několik let oporou. První ligu si 

zahrál již v necelých šestnácti letech! Hostoval v druholigovém Ústí nad Labem. Zahrál si také v prvoligovém Baníku 

Ostrava, vždy se ale do Příbrami vrátil. Českou nejvyšší soutěž si zahrál také v Brně nebo Jablonci nad Nisou. Následoval 

další návrat do Příbrami. Zažil s ní pád do druhé ligy a působil v ní i v druholigové éře. Ve svém životopisu má také 

zahraniční angažmá v maďarském Honvédu Budapešť či v rakouském klubu SC Waidhofen/Thaya. Je bývalým českým 

mládežnickým reprezentantem do šestnácti, sedmnácti, osmnácti a devatenácti let. V české nejvyšší soutěži sehrál 335 

zápasů a vstřelil 29 branek. Branky se čekají od nové akvizice Petra Hampla. Odchovanec Vrchotových Janovic prošel v 

Benešově mládeží a dostal se až do třetiligového áčka. Poté posílil prvoligovou Mladou Boleslav, kde ale hrál jen za 

rezervu třetí ligu. Hostoval v druholigovém Ústí nad Labem i v téže soutěži na Vyšehradě. Poté odešel na další hostování 

do třetiligových Zbuzan, kde ve dvou sezónách nastřílel úctyhodných osmadvacet branek a později tam také přestoupil. Do 

Benešova se vrátil z ambiciózního divizního Kladna. Staronovou tváří je také vietnamský hráč Tuan Anh Le. Ten je 

odchovancem benešovského fotbalu. V mládeži působil v Bohemians 1905, kde se dostal až do ligové juniorky a zahrál si 

také za třetiligovou rezervu. Krátce se mihl v druholigové Vlašimi, v níž ale do bojů o body nezasáhl. Následoval návrat 

do rezervního týmu Bohemians 1905. Působil také ve vietnamském klubu MerryLand Quy Nhon Binh Dinh. Třetí ligu si 

zahrál i v Benešově. Poté odešel na zahraniční anagžmá do vietnamského klubu PVF-Cand FC, z nějž se do Benešova 

vrátil. Z nedalekého Poříčí nad Sázavou je útočník Miroslav Tomek. Ten působil v mládeži v Jírovicích či v Benešově. V 

třetiligovém áčku během tří sezón vstřelil deset branek. Zkušený útočník Martin Nešpor je odchovancem středočeských 

Tuklat. V mládeži hrál za Kostlec nad Černými lesy, poté se dostal do Bohemians 1905. Zde také ve svých devatenácti 

letech poprvé nastoupil do prvoligového zápasu. Po třech sezónách v zelenobílém vyslyšel vábení prvoligové Mladé 

Boleslavi. Zde se mu střelecky dařilo, a tak není divu, že po něm sáhla Sparta Praha. Na Letné sehrál pouze tři prvoligové 

zápasy, hrál spíše za ligovou juniorku, a tak se vydal na své první zahraniční angažmá do polského klubu Piast Gliwice. Po 

návratu do Sparty hrál opět za ligovou juniorku. Brzy poté ale následoval návrat do Polska, tentokrát do klubu Zaglebie 

Lubin. Hostoval také v albánském klubu Skenderbeu Korce. Úspěšná léta strávil také v prvoligové Olomouci. Nejvyšší 

soutěži si zahrál také v Jablonci nad Nisou. Poté se stal akvizicí druholigového Táborska, načež si zahrál nižší rakouskou 

soutěž za Amaliendorf. Je bývalým mládežnickým reprezentantem do dvaceti a jedenadvaceti let. V české nejvyšší soutěži 

odehrál 179 zápasů a nastřílel 37 branek. Novicem je vlašimský odchovanec Martin Sklenička. Ten již v Benešově 

působil, když naskočil do několika třetiligových bojů. Nyní se sem vrátil z angažmá v divizním Českém Brodě. 

Hlavním trenérem našeho soupeře je devětatřicetiletý Petr Mikolanda. Odchovanec pražské Dukly si v mládeži zahrál v 

Motorletu nebo ve Slavii Praha. Poté přešel do Viktorie Žižkov, kde už okusil prvoligové boje. V létě roku 2005 

odcestoval na testy do slavného anglického týmu West Ham United, kde si vybojoval smlouvu. V tomto anglickém celku 

se ale neprosadil, a tak hostoval v nižších soutěžích. Zahrál si za Northampton Town, Swindon Town či Rushden a 

Diamonds. Po návratu do České republiky zamířil do prvoligové Mladé Boleslavi. I zde nastoupil do zápasů první ligy, 

kvůli vážným zdravotním problémům ale musel svoji sportovní kariéru na čas přerušit. Krátce ještě nastupoval v 

druholigovém Žižkově, načež zamířil do nižších soutěží. Oblékal dresy Ostré, Lhoty, Semic, pražské Admiry či Nespek. 

Poté hrál ještě za Třeboradice nebo Všenory. Stále je aktivním hráčem Jíkve, hrající I.B třídu. Je bývalým mládežnickým 

reprezentantem do devatenácti, dvaceti a jedenadvaceti let. Jeho trenérská kariéra započala ve Viktorii Žižkov, kde vedl 

žáky, dorost i druholigové áčko. Působil také u slávistické mládeže nebo ve druholigovém Táborsku. Stál také na lavičce 

divizních Horek nad Jizerou. V české nejvyšší soutěži odehrál 20 utkání. Jeho asistentem je jedenapadesátiletý Kamil 

Mácha. Ten si zahrál za Dobrovíz nebo Kunice. Petru Mikolandovi pomáhal coby asistent v druholigové Viktorii Žižkov, 

u slávistické mládeže i v divizních Horkách nad Jizerou. Kromě toho je také hlavním trenérem Jíkve, hrající I.B třídu.  
 

Soupiska FK BENEŠOV:
 

 

Brankáři:     

22 VITÁSEK David – 02, 29 SCHUMER Jakub – 01 
 

Hráči: 

  2 SADYK Daniil – 03              4 VOSÁHLO Jakub – 96          5 ROHÁČ Pavel – 02 

  6 PILÍK Tomáš – 88     7 KULHAVÝ Kamil – 98   8 DUŠEK Dominik – 01       

11 TOMEK Miroslav – 01  12 BÍLEK Filip – 03  13 SKLENIČKA Martin – 00 

14 NEŠPOR Martin – 90   15 HAMPL Petr – 00  16 ČÍŽEK Marek – 04  

17 VRŇÁK Zdeněk – 92   18 LE TUAN Anh – 99  19 KUBIŠ Ondřej – 01  

21 ČMOFŠ Pavel – 90        STEJSKAL Matěj – 03      TESAŘÍK Matěj – 07 
 

Trenér: MIKOLANAD Petr (84)  Vedoucí: VAŠÁK Bohumil (64) 

As.trenér: MÁCHA Kamil (72)  Masér: VEČEŘA Jiří (65) 
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BENÁTKY NAPRAVILY DOMÁCÍ ZTRÁTU A ZE SPOJŮ PŘIVEZLY VŠECHNY 

BODY! 
 FORTUNA Divize, skupina „C“ – 22. kolo, sobota 13.4. od 11:00 hod. 

TJ Spoje Praha – SK Benátky 1:3 (1:1) 
 

Pražské Spoje byly jedním ze tří týmů, se kterými benátečtí fotbalisté na podzim ztratili body. 

Bezbranková remíza z benátecké půdy vztyčila varovný prst také před 

odvetou. Na své půdě Spoje Benátkám cestu ke třem bodům 

rozhodně neusnadnily. Díky proměněné penaltě Miskoviče se 

dokonce dostaly do vedení. Brzy nato ale vyrovnal Macek a druhá půle už byla pod taktovkou 

svěřenců trenéra Staňka. Ti vstřelili dvě branky, otočili stav na svoji stranu a po zásluze si z 

hlavního města odvezli všechny tři body. 

 

 

  

JAROLÍM Lukáš (TJ Spoje Praha): "Hosté vyhráli zaslouženě, protože si vypracovali 

více šancí. Sice jsme se dostali do vedení, avšak soupeř snad za minutu vyrovnal. 

Druhý gól na začátku druhé půle nás srazil, od té doby jsme si už nebyli schopni nic 

vypracovat." 

 

 

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Na můj vkus jsme v prvních pětadvaceti 

minutách neměli úplně pevnou půdu pod nohama. Nějak jsme se rovnali s tímto 

terénem. Bránili jsme, soupeř měl takový plochý tlak, zahrával hodně rohových 

kopů a vypracoval si také jednu brankovou situaci. Když už jsme se začínali 

dostávat do hry, zabrzdil nás pokutový kop, který byl jednoznačný. Řekl bych, že to byla chyba 

našeho brankáře. Tím jsme Spoje posadili do sedla. Naštěstí se nám prakticky z protiútoku do 

dvou minut podařilo vyrovnat. Myslím si, že to byl zlomový moment tohoto zápasu. O pauze jsme 

si něco řekli a ve druhé půli jsme předvedli velmi dobrý výkon jak směrem do defenzívy, tak i 

ofenzívy. Vyšlo nám to. Kluci zaslouží za druhý poločas absolutorium. Výkon ze druhé půle 

musíme zopakovat příští týden, kdy nás čeká velmi nepříjemný soupeř z Turnova." 
 

 

Branky:  33. Miskovič (pen.) – 35. Macek, 51. Zabilanský, 86. Jimmy 
 

Rozhodčí:  Ikizgül – Bečvář, Svoboda     DFA: Fišer      Diváků: 100     Poločas: 1:1 
 

ŽK:  41. Prykhodko, 60. Miskovič – 45+2. Kysela (as. trenéra), 56. Zabilanský, 75. Duch, 86. 

Jimmy    ČK:  bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 1/2 : 7/5      Rohové kopy: 4:3         Ofsajdy: 1:0       Fauly: 12:17 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Sándor LEMÁK – Milan MACEK 
 

TJ Spoje Praha: Tkachenko – Bican, Prykhodko, Kubek, Lemák – Zhul (83. Jirák), 

Honcharenko, Miskovič, Baisa (61. Rusnak) – Ladra (46. Janoševič), Ugwu 
 

SK Benátky: Dědek – Zabilanský, Kopa, Hell, Bodlák (89. Poustecký) – Fabián (90+1. 

Mlynka), Vobořil, Šimeček, Hájek (46. Komárek), Duch – Macek (77. Jimmy) 
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BENÁTKY SPADLY NA TŘETÍ MÍSTO. V TURNOVĚ DOSTALY ČTYŘI GÓLY! 
 FORTUNA Divize, skupina „C“ – 23. kolo, neděle 21.4. od 17:00 hod. 

FK Turnov – SK Benátky 4:1 (1:1) 
 

Poztráceli další body a špička divizní soutěže se jim, možná nenávratně, vzdaluje. Přitom 

benátečtí fotbalisté vstoupili do utkání na turnovské půdě rozhodně 

lépe. Byli aktivnější a po zásluze se dostali do vedení. Neubráněná 

standardní situace jim ale zhatila plány. Houževnatí domácí poté rozhodli 

zápas v závěrečné dvacetiminutovce, v níž přidal svůj druhý gól v zápase Malý a následně ještě 

domácí dvakrát pláchli do otevřené obrany a tyto situace chladnokrevně využili. Zrodila se tak 

překvapivě vysoká porážka benáteckých fotbalistů, kteří kvůli ní spadli na třetí příčku. 
 

PETŘÍK Josef (FK Turnov): "Na soupeře jsme se dobře připravili, protože jsme věděli, 

že je hodně silný. Příliš jsme netaktizovali, snažili jsme se hrát svoji hru po křídlech a 

prosadit se. To se nám nakonec vyplatilo." 

 

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Začnu celou naší situací, ve které se nyní nacházíme. 

Máme problém dát nějak dohromady obranu. Z šesti obránců, které máme, jsou tři mimo. 

Další hráč, jenž může alternovat na pozici beka, se také dnes nemohl zúčastnit zápasu. 

Tím nás ale nechci omlouvat. Řekl bych, že jsme měli skvělý vstup do zápasu a za prvních 

deset nebo dvanáct minut si vypracovali dvě gólové situace po centrech. Byli jsme aktivní, 

avšak ihned po první standardní situaci soupeře, kdy máme ve vápně špatné postavení, nám propadl 

míč a soupeř ho donese do brány. Neříkám, že se nám v ten moment hra sesypala, stále jsme byli 

aktivní, ale už to nebylo tak markantní. I přesto jsme si vypracovali další dvě dobré příležitosti, oproti 

tomu Turnov jednu. První poločas byl, dle mého názoru, na brankové situace 5:2 pro nás, přitom stav 

byl nerozhodný 1:1. Druhá půle byla z naší strany hodně špatná. Prohrávali jsme souboje a nebyli 

aktivní tak, jak jsme měli být. V útočné fázi to byl od nás strašný zmar a soupeř nás každým brejkem 

trestal. Největší rozdíl vidím v chování v útočných boxech, a to u jakéhokoliv soupeře, který hraje proti 

nám. Máme brankové příležitosti, ale nemáme touhu a odhodlání jít s kůži na trh a více se prosadit. 

Beru druhou inkasovanou branku. Velký rozdíl je v tom, jak zakončujeme my a jak Turnov. Za stavu 2:1 

pro domácí jsme z nouze posunuli Davida Komárka na stopera a v tu chvíli nám tam chodil jeden brejk 

za druhým. Musíme si nad tím sednout a rozebrat si to. Budeme doufat, že se nám někteří hráči dají do 

příštího týdne dohromady. Opět jsme museli pro zranění nuceně střídat. Příští týden to pro nás bude 

těžký zápas, protože na nás leží deka, ze které se musíme rychle oklepat." 

 

Branky:  14. a 73. Malý, 80. Prokopec, 90+1. Kříž – 7. Fabián 
 

Rozhodčí:  Nymsa – Erlebach, Vitvar     DFA: Košťál      Diváků: 200     Poločas: 1:1 
 

ŽK:  26. Beníšek, 61. Prokopec – 38. Duch, 60. Šimeček    ČK:  bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 6/4 : 5/6      Rohové kopy: 4:4         Ofsajdy: 5:0       Fauly: 11:11 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Matěj MALÝ – Tomáš FABIÁN 
 

FK Turnov: Franc – Holub, Petržilka, Chládek, Tomašov – P. Havel, Beníšek, Prokopec – 

Landfeld (46. Kříž), Malý (76. Vencbauer), Š. Havel (68. Nosek) 
 

SK Benátky: Dědek – Zabilanský, Kopa, Hell, Duch – Vobořil, Šimeček, Hájek (69. Komárek) 

– Mlynka (69. Jimmy), Macek, Fabián 
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VŠECHNY BODY ZŮSTALY DOMA. BÉČKO PORAZILO FC MĚLNÍK! 
 I.B třída, skupina „B“ – 20. kolo, sobota 14.4. od 16:30 hod. 

Benátky „B“ – FC Mělník 1909  4:1 (2:0) 
 

 Benátecká rezerva zvládla také své druhé domácí utkání. Lví podíl na výhře proti na jaře 

stoprocentnímu Mělníku měla útočná vozba domácích v podobě "áčkařů" 

Jimmyho a Mlynky. Prvně jmenovaný se prosadil dvakrát, do střelecké 

listiny se zapsal také Mlynka. Domácí ještě spoustu dalších příležitostí 

nevyužili, rozhodnout o vítězi již mohli daleko dříve. Tři body se ale v honbě za  záchranou 

počítají, a tak zůstává spodek tabulky 1.B třídy vyrovnaný. 

 

 

KUBÁT Jiří (SK Benátky „B“): "Pro nás to byl důležitý zápas. Ostatně do konce 

sezóny bude každé utkání důležité. Vyhráli jsme 4:1, avšak utkání jsme si ve druhé 

půli sami zkomplikovali. Pokud bychom o půli vedli 4:0 nebo 5:0, nebylo by co řešit. 

Bohužel o poločase jsme vedli pouze 2:0 a ve druhé pětačtyřicetiminutovce 

inkasovali po standardní situaci. Poté jsme deset nebo patnáct minut byli nervózní. Soupeř nás 

zatlačil. Naštěstí jsme ze dvou brejků opět skórovali. Bylo to zasloužené vítězství, ke kterému 

nám pomohli kluci z áčka, kteří včera nenastoupili v základní sestavě. Jimmy s Tomášem 

Mlynkou byli pro nás obrovskou pomocí vpředu. Výhra mohla být ještě výraznější, neboť jsme 

měli mnohem více šancí. Pro diváka to byl pěkný fotbal." 

 

 

ŠTRUPL Zbyněk (FC Mělník 1909): "Porazili nás divizní hráči domácího týmu 

vpředu. Domácí na ně nakopávali dlouhé míče a my je nebyli schopni pokrýt. Byl 

vidět rozdíl mezi soutěžemi a kvalitou. Zahráli jsme si na pěkném hřišti, ale hlavní 

důvod porážky jsem již uvedl." 

 

 

 

Branky:  15 . a 37. Jimmy, 80. Vohánka, 81. Mlynka – 52. Veselý 
 

Rozhodčí:  Řičica – Zíka, Hájek      DFA: bez delegáta      Diváků: 80 Poločas: 2:0 

 

ŽK:   62. Bohdan, 64. N. Zmij, 67. Jimmy, 67. Mlynka – 78. Křížek       ČK:  0:0 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Peremene Gidion JIMMY – Daniel VESELÝ 

 

SK Benátky B: Straka – Lenikus, D. Zmij, R. Růžička (69. Vohánka), N. Zmij, Bohdan, J. 

Špitálský, Poustecký, Tott (90. Plíhal), Mlynka (83. Ječný), Jimmy (85. Plichta) 

 

FC Mělník 1909: Traxler – Jeřábek, Menčl, Křížek, Müler (75. Minář, 89. Mašanský), Douděra 

(58. Királyi) Veselý, Šimral (23. Bačinský), Rejman, Ságner, Pudil 
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BÉČKO DOMA REMIZOVALO. BOD ZACHRÁNIL PĚT MINUT PŘED KONCEM 

STOPER BOHDAN! 
 I.B třída, skupina „B“ – 21. kolo, neděle 21.4. od 17:00 hod. 

Benátky „B“ – Sokol Pěčice 1:1 (0:1) 
 

Důležité okresní derby utkání nenašlo vítěze. Oslabená benátecká rezerva tahala po většinu 

zápasu za kratší konec pomyslného provazu. Dělbu bodů zařídil pět minut 

před koncem nestárnoucí obránce Bohdan. Benáteckému týmu tak Pěčice v 

tabulce nepoodskočily, nicméně na svěřence trenéra Kubáta stále čeká tvrdý 

boj o záchranu. Neméně důležitý zápas hraje béčko dnes v neděli na hřišti, taktéž sestupem 

ohrožených, Hovorčovic. Netřeba snad ani dodávat, že tři body by benátecké béčko potřebovalo 

jako sůl. 

 
KUBÁT Jiří (SK Benátky „B“): "Před utkáním jsme klasicky měli problém se 

sestavou, ale to už mi je snad trapné zmiňovat. Někteří čtrnáct dní netrénovali, přesto 

jsme to nějak dali do kupy. Cítil jsem z týmu velké odhodlání, bohužel se nám začátek 

zápasu vůbec nepovedl. Pěčice byly v prvním poločase jasně lepší a my byli rádi, že 

prohráváme jen 0:1. Pokud by hosté vedli 3:0 nebo 4:0, nikdo se nemohl divit. Do druhého 

poločasu jsme dvakrát vystřídali a přeskupili řady. Vyrovnali jsme hru a od nějaké 70. minuty byli 

lepším týmem. Vzadu jsme posléze hráli na tři obránce a podařilo se nám vyrovnat. Stopera 

Michala Bohdana jsme posunuli do útoku, což se nám vyplatilo. Pět minut před koncem jsme 

srovnali, ale řekl bych, že od nějaké 80. minuty už jsme byli jednoznačně lepším týmem. K rozdílové 

brance jsme pak měli blíže. Byl to zajímavý zápas. Remízu brát musíme, protože jsme dlouho 

prohrávali a po většinu utkání byl soupeř lepší. Důležité je, že nám Pěčice neodskočily, i když 

remíza úplně nic neřeší. Musím pochválit všechny tři dorostence, kteří se tohoto utkání výborně 

zhostili. Kuba Špitálský odehrál celý zápas a Tadeáš Plíhal s Davidem Šubrtem nastoupili do 

druhého poločasu. Druhý jmenovaný patřil k nejlepším hráčům na hřišti a hostující obraně dělal 

obrovské problémy." 

 

Jakub KŘÍŽ (Sokol Pěčice): "Dnes je pro nás bod zvenku jednoznačně ztráta. Vytvořili 

jsme si šest jednoznačně gólových šancí a je škoda, že jsme to nedotáhli do vítězného 

konce. Stav měl být minimálně čtyři nula pro nás už v poločase, jenže po přestávce jsme 

pustili domácí trochu do hry a oni svou šanci po naší chybě na rozdíl od nás využili. " 
 

 

Branky:  85. Bohdan – 35. Hellmiss 
 

Rozhodčí:  Louda – Kuba, Kučera      DFA: Hnilička      Diváků: 80        Poločas: 0:1 
 

ŽK:    50. Vohánka, 87. Kubát (hlavní trenér), 90+2. Bohdan - 86. Hubač, 87. Vodháněl, 87. J. 

Kohout, 87. Kříž (hlavní trenér)       ČK:  0:0 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  David ŠUBRT – ? 
 

SK Benátky B: Straka – Outěřický, L. Kopa, Bohdan, Tott (46. Plíhal) – N. Zmij, D. Zmij, 

Špitálský, P. Růžička (46. Šubrt) – Vohánka (72. F. Plichta), Ječný 
 

Sokol Pěčice: Dufek – Svoboda, Heřmanský (83. M. Valenta), Vodháněl, J. Kohout – Beran, 

Skuček, Mulač, Hubač – Makovec (54. V. Valenta), Hellmiss 
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I.B třída, sk. B   –  MUŽI „B“ 

po 18. kole 

           Výsledky 20. kola Okresního přeboru: 

           Benátky B      – FC Mělník         4:1 (2:0) 

           Čelákovice      – Obříství                3:0 (0:1) 

     Tým    Z     V      R      P skóre    B    Hovorčovice   – Záryby      3:2 (0:2) 

  1. Kosmonosy „B“ 15    12      2      1      55:16 38    Lužec      – Líbeznice     1:1 (0:0) 

  2. Rejšice  15      8      4      3      34:14 28    Pěčice      – Zeleneč      4:0 (1:0) 

  3. Pěčice  14      8      1      5      35:33 25    Bakov n/J.      – Řepov      1:0 (1:0) 

  4. Pěčice  14      8      1      5      35:33 25    Všestudy      – Chotětov     3:3 (2:2) 
  5. Benátky „B“ 15      8      1      6      26:24 25     

  6. FC Mělník 15      6      3      6      18:28 21 

  7. FC Mělník 15      6      3      6      18:28 21    Výsledky 21. kola Okresního přeboru: 
  8. Libčice  15      5      5      5      32:30 20    Benátky B      – Pěčice     1:1 (0:1) 

  9. Hovorčovice 15      5      4      6      32:34 19    Chotětov      – Lužec     1:5 (1:2) 

10. Všestudy  15      5      4      6      28:32 19    Řepov      – Všestudy    5:1 (1:1) 

11. Záryby  15      4      3      8      25:30 15    Záryby      – Čelákovice    1:4 (0:2) 

12. Velvary „B“ 14      4      2      8      23:39 14    Obříství      – Bakov n/J.    1:1 (1:0) 

13. Byšice  15      4      1    10      20:38 13    Líbeznice      – Zeleneč     3:1 (1:1) 

14. Bakov n/J. 15      3      1    11      20:33 10    FC Mělník      – Hovorčovice    1:0 (0:0) 

___________________________________________________________________________________ 
 

Suvenýry SK Benátky: 
 

    Odznak   Plastová láhev           Kelímek           Vlaječka  Hrníček 

 

 

 

 

 

 

 

      50,- Kč       150,- Kč   50,- Kč  100,- Kč  100,- Kč 
 

       Kniha 100 let          Šála           Dresík        Klíčenka 

200,- Kč      200,- Kč        100,- Kč        80,- Kč 
 

Náramek        Přívěsek na klíče  Batoh       Hodiny       Kulich 

 

 

 

 
50,- Kč        50,- Kč         180,- Kč      350,- Kč      200,- Kč 
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VÝSLEDKY ZÁPASŮ A TABULKY MLÁDEŽNICKÝCH MUŽSTEV : 
 

 

22. kolo sobota 13.4. od 9:30 hod.       

  SK Benátky – SK Rakovník 

1 : 2  (1:0)       1 Sp.Příbram  18   13     2    3    78:32     41 

  branky: Šubrt      2. Vyžlovka  16   13     0    3    54:16     39 
              3. Brandýs/Boleslav 17   11     3    3    49:24     36 

           4. SK Rakovník 17   11     2    4    49:27     35 

23. kolo sobota 20.4. od 9:30 hod.     5. Hostouň  19   10     4    5    42:30     34 

SK Benátky – FK Brand./Bol.    6. Kosmonosy 17   10     3    4    48:21     33 

    1: 2  (0:0)     7. Boh.Poděbrady 17     7     3    7    33:46     24  

  branky: Špitálský      9  Benátky  17     7     2  10    31:48     23 
           9. Milovice  17     7     1    9    35:40     22 

          10. Kunice  17     6     3    8    50:48     21 

24. kolo sobota 27.4. od 9:30 hod. 11. Český Brod 17     7     0  10    51:50     21 

  FK Benešov – SK Benátky  12. Dobříš  16     6     1    9    23:34     19  

     :   (:)    13. Pol.Nymburk 16     6     0  10    36:41     18 

  Hráno včera dopoledne   14. ČLU Beroun 17     5     0  12    29:54     15 

      15. Psáry  16     3     0  13    23:69       9 

        16. Sedlčany  16     2     0  14    13:64       6 

Tabulka střelců po 23. kole :   

10x – Šubrt,  8x – Burian,  6x – Stuchlík, Špitálský,  4x – Kastl, R. Štorkán,  3x – Maroši, 

  2x – J. Hájek, Šimek, vlastní,  1x – Š. Stinka, Cerman, Kavan, Tejnora, Manžel 

_____________________________________________________________________________ 
 

 

  22. kolo sobota 13.4. od 11:45 hod.       

  SK Benátky – SK Rakovník 

                               4 : 4  (4:2)     1. Sp.Příbram 18   13     3     2  101:39     42 

  branky: Honc 2, Hojka, Kadeřábek   2. Český Brod 17   13     1     3  104:34     40 
              3. Kosmonosy 17   13     0     4    81:34     39 

           4. Dobříš  16   12     2     2    63:20     38 

23. kolo sobota 20.4. od 11:45 hod.    5. Pol.Nymburk 16   12     1     3  101:26     37 

  SK Benátky – FK Brand./Bol.    6. Kunice  17   11     1     5  118:42     34 

    2 : 4  (2:0)     7. Sedlčany  16   11     1     4    72:28     34  

  branky: Hojka, Jarima      8. Vyžlovka  16     9     1     6    73:80     28 
            9. SK Rakovník 17     6     4     7    60:51     22 

          10. Milovice  17     7     0   10    32:45     21 

24. kolo sobota 27.4. od 11:45 hod. 11. Brandýs/Boleslav 17     6     2     9    33:40     20 

  FK Benešov – SK Benátky  12. ČLU Beroun 17     5     1   11    36:47     16  

     :   (:)    13. Hostouň  19     3     2   14    22:114   11 

  Hráno včera dopoledne   14. Boh.Poděbrady 17     3     0   14    32:129     9 

      15. Benátky n/J. 19     2     1   16    31:104     7 

16. Psáry  16     0     0   16    12:138     0 

Tabulka střelců po 23. kole :   

9x – Dobřenský,  6x – Hendrych,    4x – Š. Stínka, Balog, R. Štorkán, Honc,  3x – Cerman, Hojka,  2x – Šulc, 

Viščor, Stuchlík, Okhonko, Brodský,  1x – Hložek, Manžel, Mohelník, S. Votruba, Jarima, Kadeřábek, vlastní 

Krajský přebor – St. Dorost U19 

po 23. kole: 

Krajský přebor – Ml. Dorost U17 

po 23. kole: 
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  22. kolo sobota 13.4. od 10:00 hod.       

  AFK Milovice – SK Benátky 

                               1 : 1  (1:1)     1. Sp.Příbram 18   13     2    3    78:32     41 

  branky: A. Beránek      2. Vyžlovka  16   13     0    3    54:16     39 
             3. Brandýs/Boleslav 17   11     3    3    49:24     36 

           4. SK Rakovník 17   11     2    4    49:27     35 

23. kolo neděle 21.4. od 10:00 hod.     5. Hostouň  19   10     4    5    42:30     34 

FK Kunice – SK Benátky    6. Kosmonosy 17   10     3    4    48:21     33 

    2 : 1  (2:1)     7. Boh.Poděbrady 17     7     3    7    33:46     24  

  branky: A. Beránek       8. Benátky n/J. 19     7     2  10    31:48     23 
           9. Milovice  17     7     1    9    35:40     22 

          10. Kunice  17     6     3    8    50:48     21 

24. kolo sobota 27.4. od 10:00 hod. 11. Český Brod 17     7     0  10    51:50     21 

  SK Benátky – Sokol Hostouň  12. Dobříš  16     6     1    9    23:34     19  

     :   (:)    13. Pol.Nymburk 16     6     0  10    36:41     18 

  Hráno včera dopoledne   14. ČLU Beroun 17     5     0  12    29:54     15 

      15. Psáry  16     3     0  13    23:69       9 

        16. Sedlčany  16     2     0  14    13:64       6 

 

Tabulka střelců po 20. kole :   

13x – A. Beránek,  10x – D. Štorkán,  3x – Křivánek, Kyzivát,  2x – K. Stinka, Vála, 

  1x – Hladík, Nesvadba, Krecl, Mohelník, Pištěk 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

  22. kolo sobota 13.3. od 11:55 hod.       

  AFK Milovice – SK Benátky 

                               5 : 4  (1:1)     1. Sp.Příbram 18   13     3     2  101:39     42 

  branky: F. Gottlieb, T. Votruba,    2. Český Brod 17   13     1     3  104:34     40 
       Tydlitát, V. Beránek    3. Kosmonosy 17   13     0     4    81:34     39 

           4. Dobříš  16   12     2     2    63:20     38 

23. kolo neděle 21.4 od 11:55 hod.     5. Pol.Nymburk 16   12     1     3  101:26     37 

  FK Kunice – SK Benátky     6. Kunice  17   11     1     5  118:42     34 

    1 : 3  (1:2)     7. Sedlčany  16   11     1     4    72:28     34  

  branky: F. Gottlieb, Manžel,     8. Vyžlovka  16     9     1     6    73:80     28 

    R. Záruba       9. SK Rakovník 17     6     4     7    60:51     22 

          10. Milovice  17     7     0   10    32:45     21 

24. kolo sobota 27.4. od 11:55 hod. 11. Brandýs/Boleslav 17     6     2     9    33:40     20 

  SK Benátky – Sokol Hostouň  12. ČLU Beroun 17     5     1   11    36:47     16  

    :  (:)    13. Hostouň  19     3     2   14    22:114   11 

  Hráno včera dopoledne   14. Boh.Poděbrady 17     3     0   14    32:129     9 

      15. Benátky n/J. 19     2     1   16    31:104     7 

16. Psáry  16     0     0   16    12:138     0 

 

Tabulka střelců po 20. kole :   

6x – Haluška, T. Votruba,  5x – V. Beránek,  3x – F. Gottlieb,  2x – Rákosník, Tydlitát, R. Záruba, 

1x – Polesný, Štýs, Manžel, vlastní 

Krajský přebor  –  St. žáci U15 

po 20. kole: 

Krajský přebor  –  Ml. žáci U13 

po 20. kole: 
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FORTUNA DIVIZE „C“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – JARO 2024 

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

17. neděle 10.3. Letohrad doma 4:1 Fabián 3, Vobořil 

18. sobota 16.3. Kosmonosy venku 3:0 – – – – 

19. neděle 24.3. Hlinsko doma 4:1 
Šimeček, Vobořil (pen.), 

Fabián (pen.), Zabilanský 

20. sobota 30.3. Slavia HK venku 1:2 Hájek, Duch 

21. neděle   7.4. Velké Hamry doma 2:3 Macek, Hell 

22. sobota 13.4. Spoje Praha venku 1:3 
Macek, Zabilanský, 

Jimmy 

23. neděle 21.4. Turnov venku 4:1 Fabián 

24. neděle 28.4. Benešov doma 17:00 15:45 

25. sobota   4.5. Vysoké Mýto venku 17:00 13:15 

26. neděle 12.5. Čáslav doma 17:00 15:45 

27. neděle 19.5. Trutnov venku 17:00 13:15 

28. neděle 26.5. Chrudim "B" doma 17:00 15:45 

29. neděle   2.6. Nový Bydžov venku 17:00 14:15 

30. neděle   9.6. Ústí n/O. doma 17:00 15:45 

16. sobota 15.6. Dobrovice venku 17:00 15:00 
 

I.B třída, skupina „B“ - SK Benátky "B" 
Rozlosování – JARO 2024 

 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

17. neděle  24.3. Řepov venku 1:1 D. Zmij 

18. neděle  31.3. Obříství doma 3:0 Outěřický 2, Jimmy 

19. neděle    7.4. Záryby venku 2:1 P. Růžička 

20. neděle  14.4. FC Mělník doma 4:1 
Jimmy 2, Mlynka, 

Vohánka 

21. neděle  21.4. Pěčice doma 1:1 Bohdan 

22. neděle  28.4. Hovorčovice venku 17:00 15:00 

23. neděle    5.5. Čelákovice doma 17:00 15:45 

24. sobota  11.5. Bakov n/J. venku 17:00 15:00 

25. neděle  19.5. Všestudy doma 17:00 15:45 

26. sobota  25.5. Lužec venku 17:00 14:45 

16. neděle    2.6. Chotětov doma 17:00 15:45 

15. neděle    9.6. Líbeznice venku 17:00 15:00 

14. neděle  16.6. Zeleneč doma 17:00 15:45 

www.kopanabenatky.cz 

http://www.kopanabenatky.cz/
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Krajský přebor – DOROST U19 / U17 – JARO 2024 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

17. neděle 10.3. Hostouň venku 0:4 / 9:1  

18. sobota 16.3. Kosmonosy doma 1:3 / 1:6  

19. neděle 24.3. Dolní Břežany venku 1:1 / 2:2  

20. sobota 30.3. Říčany doma 2:2 / 0:2  

21. sobota   6.4. Boh. Poděbrady venku 4:1 / 5:3  

22. sobota 13.4. SK Rakovník doma 1:2 / 4:4  

23. sobota 20.4. Brandýs/Boleslav doma 1:2 / 2:4  

24. sobota 27.4. Benešov venku 9:30 / 11:45 7:00 

25. sobota   4.5. Kladno "B" doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

26. sobota 11.5. Dobříš venku 9:30 / 11:45 6:45 

27. sobota 18.5. Spartak Příbram doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

28. sobota 25.5. SK Lhota venku 9:30 / 11:45 6:45 

29. sobota   1.6. Pšovka Mělník doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

30. neděle   9.6. Vyžlovka venku 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

16. sobota 15.6. Slaný doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 
 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U15 / U13 – JARO 2024 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

19. sobota 23.3. Pol. Nymburk doma 1:0 / 1:2  

20. sobota 30.3. Kutná Hora venku 1:0 / 4:0  

21. sobota   6.4. SK Rakovník doma 1:1 / 0:8  

22. sobota 13.4. Milovice venku 1:1 / 5:4  

23. neděle 21.4. Kunice venku 2:1 / 1:3  

24. sobota 27.4. Hostouň doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

17. středa   1.5. Dobříš doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

25. neděle   5.5. Kosmonosy venku  10:00 / 11:55    9:00 / 10:55 

18. středa   8.5. Beroun venku  10:00 / 11:55 7:45 

26. sobota 11.5. Brandýs/Boleslav doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

27. neděle 19.5. Spartak Příbram venku  10:00 / 11:55 7:30 

28. sobota 25.5. Boh. Poděbrady doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

29. sobota   1.6. Sadská venku  10:00 / 11:55    9:00 / 10:55 

30. sobota   8.6. Český Brod doma  10:00 / 11:55     9:00 / 10:55 

16. sobota 15.6. Slaný venku  10:00 / 11:55 7:45 
 

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka U11 – JARO 2024 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

1. sobota    6.4. Kr. Vrutice venku 2:19  

2. středa  10.4. Kosořice/Rejšice doma 13:8  

3. pátek  12.4. Žerčice venku 0:29  

4. neděle  21.4. Dobrovice venku 12:4  

5. středa  24.4. Jabkenice doma 4:5 np  

7. pátek    3.5. Krnsko doma 17:00 16:00 

8. pátek  10.5. Kr. Vrutice doma 17:00 16:00 

9. sobota  11.5. Kosořice/Rejšice venku 10:00   8:45 

10. středa  15.5. Žerčice doma 17:00 16:00 

6. čtvrtek  16.5. SKP MB "B" venku 17:00 15:45 

11. neděle  19.5. Dobrovice doma   9:30   8:30 

12. středa  29.5. Jabkenice venku 17:00 15:30 

13. středa  29.5. SKM MB "B" doma 17:00 16:00 

14. sobota    1.6. Krnsko venku 14:00 12:45 
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